
 

                                                                                                                           

                                                                                                             Strukturë pronësie: 

 

 

Emri i botuesit të madias së shtypit:  

Shoqëria për botim dhe marketing SLLOBODEN PEÇAT SHPK Shkup 

 

Меdium: 

Slloboden peçat 

 

Pronar i medias:  

- Vlladimir Galjak Beograd 50% 

- Shoqëria për botim, distribuim dhe shërbime „Peçat MK“ SHPK Shkup 50% 

 

Slloboden peçat 

Vlladimir Galjak 
Shoqëria për botim, distribuim dhe 

shërbime PEÇAT SHPK Shkup 

Мirosllav 

Jovanoviq 

Dragan 

Zhivkoviq 

50% 50% 

10% 90% 


